
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, finalizzata all’affidamen-

to della fornitura di n. 2 sistemi motorizzati per piccole articolazioni da destinare alle SS.CC. Ortopedia 1 e 2 dell’ARNAS

“G. Brotzu”. Ditta Stryker Srl. Spesa complessiva € 24.230,10 oltre Iva di Legge. Codice Cig 92112747C4

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione                                 

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che, con nota prot. n. 2524 del 23.03.2022 agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia

ha richiesto  la fornitura di  n.  2 sistemi motorizzati  per piccole articolazioni  da destinare alle

SS.CC.Ortopedia 1 e 2 dell'ARNAS “G.Brotzu”;

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che con RDO n. rfq_390597 del 02.05.2022 sono stati estratti dal sistema e invitati a presentare

preventivo di spesa gli Operatori Economici  Conmed Italia, Johnson e Johnson Medical Spa,

Smith & Nephew Srl, Stryker Italia Srl e Zimmer Biomet Italia Srl e che nei termini stabiliti sono

pervenute le offerte delle Ditte Conmed Italia e Stryker Italia Srl;

Preso atto della  relazione  nella  quale il  Direttore  della  S.C.  di  Ortopedia 2,  unitamente  al  Direttore di

Dipartimento Emergenza Urgenza dell'Azienda, hanno espresso parere favorevole in merito alle

offerte presentate dalle Ditte Conmed Italia e Stryker Italia Srl (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il  sistema ha aggiudicato provvisoriamente la  fornitura in  oggetto,  in  favore della  Ditta

Stryker Italia Srl, in quanto ha presentato offerta al prezzo più basso;

Vista l’offerta della Ditta Stryker Italia Srl (All. ''B'' fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Stryker Italia Srl, la fornitura di n. 2 sistemi

motorizzati per piccole articolazioni da destinare alle SS.CC. Ortopedia 1 e 2 dell’ARNAS “G.

Brotzu” per una spesa complessiva pari ad € 24.230,10 oltre Iva di Legge;

                           %

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2022/1110 VC

raffaele.cancedda
Font monospazio
1063

raffaele.cancedda
Font monospazio
17.06.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
17.06.2022



                                                         

Segue determinazione n. _________ del _____________

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di aggiudicare, ai sensi dell’ art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, in favore della Ditta Stryker Italia Srl,

la  fornitura di  n.  2  sistemi  motorizzati  per  piccole  articolazioni  da  destinare  alle SS.CC.  Ortopedia  1  e 2

dell’ARNAS “G. Brotzu”, per una spesa complessiva pari ad € 24.230,10 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 24.230,10 oltre Iva di Legge dovrà essere imputata sul Conto n.

A102020401 del Piano dei Conti, sul Centro di Costo 360230 San Michele Ortopedia 2 _Sala Operatoria per un

importo  pari  ad  €  12.115,05  oltre Iva  di  Legge e  sul  Centro  di  Costo  360130  San  Michele  Ortopedia  e

Traumatologia_Sala Operatoria per un importo pari ad € 12.115,05 oltre Iva di Legge;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore della S.C. ABS
  Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Servizi e Beni Sanitari e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

raffaele.cancedda
Font monospazio
1063

raffaele.cancedda
Font monospazio
17.06.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag. n. 1 



2747C4

OFFERTA ECONOMICA STRYKER

Ns Prot. N. QSAR-0017/2022-1232
Vs TENDER_216677 / RFQ_390597 - Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, finalizzata all’affidamento della fornitura di n. 2 sistemi motorizzati per piccole articolazioni da destinare alle SS.CC. Ortopedia 1 e 2 dell’ARNAS “G. Brotzu”. CIG 92112747C4

CONFIGURAZIONE SISTEMI MOTORIZZATI

Codice Descrizione
Prezzo Unitario a 
Voi riservato in 

cifre
Prezzo Unitario a Voi riservato in Lettere Q.tà

Prezzo a Voi 
riservato per Q.tà 

in cifre

Prezzo a Voi riservato per Q.tà in 
Lettere

IVA CND RDM

4505000000E Manipolo Cordless driver System 8  €    4.258,20 quattromiladuecentocinquantotto / 20 2  €    8.516,40 ottomilacinquecentosedici / 40 22% Z12130580 2094739

4500126000 Sparafili Universale regolabile 0,7-3,2 mm  €    2.110,20 duemilacentodieci / 20 2  €    4.220,40 quattromiladuecentoventi / 40 22% Z12130580 Class I

4100210000 ACCES.ATTAC.SYNTHES X CO RD.SS  €    1.290,60 milleduecentonovanta / 60 2  €    2.581,20 duemilacinquecentoottantuno / 20 22% Z12130580 Class I

4100131000 MANDRINO JACOBS 6,35MM X CORDLESS  €    661,20 seicentosessantuno / 20 2  €    1.322,40 milletrecentoventidue / 40 22% Z12130580 Class I

7110120000E UNIVERSAL CHARGER (EURO)  Sconto In Merce  Sconto In Merce 1  Sconto In Merce  Sconto In Merce 22% Z12130580 Class I

8212000000 Batteria sterilizzabile piccola System 8  Sconto In Merce  Sconto In Merce 4  Sconto In Merce  Sconto In Merce 22% Z12130580 Class I

1900015000E F1 MICRO DRILL  €    1.758,60 millesettecentocinquantotto / 60 2  €    3.517,20 tremilacinquecentodiciassette / 20 22% Z12130503 1725786

1900034000E F1 SAG SAW  €    2.036,25 duemilatrentasei / 25 2  €    4.072,50 quattromilasettantadue / 50 22% Z12130503 1725788

7110190000E UNIVERSAL CHARGER EUROPEAN KIT  Sconto In Merce  Sconto In Merce 1  Sconto In Merce  Sconto In Merce 22% Z12130580 Class I

1900013000E PENCIL BATTERY PACK  Sconto In Merce  Sconto In Merce 4  Sconto In Merce  Sconto In Merce 22% Z12130580 1725782

Garanzia Full.risk 12 mesi inclusa.

Prezzo totale della fornitura a Voi riservato (in lettere): € 24.230,10 (Iva esclusa).
Prezzo totale della fornitura a Voi riservato (in cifre): ventiquattromiladuecentotrenta/10 Euro (Iva esclusa).

Stryker Italia s.r.l. S.U. 

Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) – Italia – Tel. +39 06 94500700
Magazzino e Servizio Tecnico: Via degli Olmetti, 1 – 00060 Formello (RM) – Italia 

Capitale Sociale € 2.970.000,00 int. vers.
P.I. 06032681006 - Cod.Fisc. 12572900152
Reg. Impr. di Roma n° 12572900152 - Numero R.E.A.: RM908791
Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM)
R.A.E.E.  IT09060000006107
Società soggetta alla direzione e coordinamento della: Stryker Corporation – 2825 Airview Boulevard – Kalamazoo, MI 49002

Pagina 1 di 2

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 1 


		2022-06-16T18:27:38+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-06-17T11:05:35+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-06-17T12:12:39+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




